DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL

ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO PENITENCIÁRIO

EDITAL N.º 009/2022 – ESPEN

A Diretora da Escola de Formação e Aperfeiçoamento Penitenciário –

ESPEN no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICA a seleção de inscritos

para os cursos da UNIASSELVI.

Curso: Atualização em Polícia Comunitária

Nº Nome Completo

1 Bruno Alberto Maciel Forato

2 Carla Regina Martins

3 Eli Lobo Teixeira

4 Emerson Machado De Oliveira

5 Kleber Cardoso Lucio

6 Marilú Kátia da Costa

7 Romildo Braz Felizardo

8 Vanderson Marques Carneiro

Curso: Atualização em Mediação de Conflitos

Nº Nome Completo

1 André Alves

2 Aparecida Alves da Silva

3 Aparecido José dos Santos

4 Boanerges Silvestre Boeno Filho

5 Carlos Alberto Weigert Junior

6 Diego Machado

7 Felipe Bach

8 Francieli Cristine Eckstein Gomes Heinrich

9 Francisco Emanoel Gomes da Silva

10 MONICA CRISTINA DEMARCHI

11 Paulo Tadeu batista da Rocha

12 Roberson Zembovici Demetrio

13 Rogério Damião Cruz

14 Zilser Lahm Scherer

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL

ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO PENITENCIÁRIO

Curso: Atualização em Análise Criminal

Nº Nome Completo

1 Adilson Prodoscimo

2 Analu Zimermann Lehmkuhl

3 Djalma Pereira de Oliveira

4 Edson de Cassio Reis

5 Elizangela do Rocio Pinto

6 Evandro Artur Lopes

7 Everaldo Andre Barbosa

8 José Martinatto

9 Kemeny Klein

10 Lauro Melo dos Santos

11 Luiz Fernando Rodrigues Basniak

12 Mônica Cielo Vedoin

13 Osias Dias do Prado

14 Sergio Vardenski

Curitiba, 23 de junho de 2022.